МУНИЦИПАJIЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯJI ШКОЛА Ns 11))

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

От с, / , 0Q,20y' r.

<О создании комиссии

Координационного совета)

Nэ jr//-/

В соответствии с законом <Об образовании) и положением о координационном совете
школы в целях обеспечения дисциплины и усиления контроля над пропусками

учебных занятиЙ без уважительноЙ причины учащимися школы, а также для
принятия координационных мер

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать координационньй Совет в составе:

- председатель: директор МБОУ кЯСШ J.'lbl 1> Тутатчиков А.Т.
- заместитель председатеJrя: зall\4.директора по ВР Бlтова С,С.
- члены комиссии: зам.директора по УВР Ахильгова М.М., зам.лиректора по УВР
Симакова О.В., социа"тьный педагог Басок В.В, педагог-психолог Сидоренко .Щ.А,

2. Заседан:яя проводить 1 раз в месяч или по мере экстренной необходимости,

протоколы оформлять в журна",Iе с подписями членов комиссии.

3. Назначить социального педагога Басок В.В. ответственной за выполнение работы,
связанной с ведением учета обучаощихся разных социальньD( категорий, в том числе и

обуlающихся с признакal {и девиантного поведения, организации учета детей и

подростков школьного возраста на 202l -2022 учебньй год.

4. Контроль за исполнением данного прикша ост собой.

.Щиректор МБОУ кЯСШ J,'lЪ

С приказом ознакомлены:

Ахильгова М.М.-

l1> А.Т. Тутатчиков

Симакова о.В.-

Сидоренко Д.А.

iT-i!.fu-